
 
 

 

 

 

 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-77 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų 2021 metų veiklos 

ataskaitoms: 

 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (pridedama); 

 Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

 Rokiškio r. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro (pridedama); 

 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro (pridedama). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


